
 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29 июня 2023 года                                                                                     № 118-2 

 

 

«Об утверждении учебного плана 

на 2023- 2024учебный год» 

 

 

В целях организации образовательного процесса, на основании решения 

педагогического совета № 9 от 29 июня 2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить на 2022-23 учебный год: 

1.1. Учебный план 1-4 классов, реализующих федеральный государственный 

образовательный стандарт начального общего образования. 

 

1.2. Учебный план 5-9  классов, реализующих федеральный государственный 

образовательный стандарт основного общего образования. 

 

1.3. Учебный план 10-11 классов, реализующих федеральный 

государственный образовательный стандарт среднего общего образования. 

 

2. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Исполнительный директор НОУ 

«Православная школа «Рождество»                                           В.Ф. Шварц 

 

 

 


		2023-06-30T15:46:23+0300
	Мамаев Сергей Юрьевич




